

Kraków, 18.03.2019 r.

Włodzimierz Pietrus

Radny Miasta Krakowa

INTERPELACJA

KANCELARIA RADY MIASTA KRAKOWA SEKRETARIAT	
wpłynęło dnia:	2019 -03- 18
Nr	9.1645
Podpis	B. J.

Szanowny Pan Prof. Jacek Majchrowski

Prezydent Miasta Krakowa,

Zwracam się do Pana Prezydenta z **prośbą o zrewidowanie statusu realizacji zadań** z budżetu miasta Krakowa:


1. w latach 2017-2018 pojawiło się zadanie: - **Oczyszczanie wody w Zalewie Nowohuckim** (w tym **montaż fontann pływających - podświetlanych nocą i oczyszczających wodę**)

Owocem tego jest sporządzenie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z odpowiednim pozwoleniem na wykonanie prac. Dokumenty w posiadaniu ZIKiT/ZDMK. Z nie wyjaśnionych dla mieszkańców Bieńczy i Nowej Huty powodów zadanie nie znalazło się dotąd w budżecie miasta Krakowa na 2019r, mimo iż w IV kwartale 2018r. ówczesny Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu ogłosił przetarg na wykonanie prac. Z uwagi na duże zainteresowanie mieszkańców tematem fontann pływających na Zalewie Nowohuckim uprzejmie proszę o rozważenie wpisania zadania w trakcie roku budżetowego. Ponadto z informacji jakie do mnie dotarły wiem, iż jednostka miejska odpowiadająca za zadanie czyli obecny Zarząd Dróg Miasta Krakowa wystąpi do Zarządu Zieleni Miejskiej z wnioskiem o przejęcie dokumentacji. Bez względu na to jaka jednostka będzie ostatecznym realizatorem zadania kluczowe jest aby oczekiwania społeczne i środki pieniężne włożone w projekt nie zostały zaprzepaszczone.

2. Przez dwa lata, 2017-2018 w ramach zadania: **Nowohuckie Place Zabaw - „Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym przy ul. Łopackiego wg opracowanego projektu”** powstawała dokumentacja projektowa, która ostatecznie została przekazana do Zarządu Zieleni Miejskiej w 2018 roku. Przygotowany projekt terenu rekreacyjnego dla mieszkańców ul. Okulickiego to swoista OAZA zieleni i rekreacji w najbliższym sąsiedztwie zwartej wielorodzinnej zabudowy. Wskazane jest jeszcze w tym roku rozpoczęcie pierwszych prac porządkowych zdegradowanej działki, aby przygotować teren pod inwestycję służącą mieszkańcom. Na dzień dzisiejszy działka stoi pusta, zaniedbana, nikt się o nią nie troszczy, nie spełnia swojego przeznaczeniu ujętego w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. W ramach środków jakimi dysponuje Pan Prezydent, uprzejmie proszę z uwagi na ważny interes społeczny o rozważenie dopisania zadania do tegorocznych prac ZZM.

3. Ponadto w ramach zadania budżetowego: "**Program rewitalizacji boisk przyszkolnych**" zgłaszam potrzebę remontu boiska przyszkolnego przy Szkole Podstawowej nr 104 na os. Wysokim. O dalszy remont boisk przy szkole zabiegała dyrekcja szkoły, rodzice uczniów oraz rada dzielnicy XVI Bieńczyce. Proszę Pana Prezydenta o przeprowadzenie niezbędnego remontu boiska poprawiającego bezpieczeństwo dzieci i poszerzającego ofertę zajęć WF.

Z poważaniem

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Robert Piłsudski". The signature is written in a cursive style with large, flowing letters.